CENTRUL DE SĂNĂTATE DONDUȘENI”. 

Cod CPV  45453000-7, 

pentru suma fără TVA de 677 867,45 lei /sase sute saptezeci si sapte mii opt sute sasezeci si 

sapte lei, 45 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 135 573,49 lei /una suta treizeci 

si cinci mii cinci sute saptezeci si trei lei, 49 bani/.    
                                  (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA 813 440,94 lei /opt sute treisprezece mii patru sute patruzeci lei,  

94 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate